[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
 от  10.07.2024 года № 14-52
с. Свердлово
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Свердловского муниципального образования от 21.04.2021г. №54-129 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 23.10.2023г. №02-19)

На основании протеста прокуратуры от 25.06.2024г. №20-5-2024, Федерального закона от 21.12.2021 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденное Решением  Совета депутатов Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 21.04.2021г.  № 54-129 следующие  изменения:
- подпункт 6 пункта 10 статьи 9 изложить в новой редакции:

«6) имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов, лица, признанного единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18  Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Свердловского
муниципального образования

Е.И. Громкова